

**Siyasal iktidarın neo-liberal ve Amerikancı politikalarının yakıcı sonuçları ve gerici kadrolaşma tüm toplumu olduğu gibi üniversiteleri de kısıncı altına almaktadır.**

rek ve yaygınlaşarak sürdürüleceğinin ipuçlarını vermektedir. Son günlerde yasal, demokratik kurumlara yönelik baskın, gözaltı, tutuklama vb. saldırıların artış göstermesi de bunun bir başka göstergesidir.

Üniversitelerde 'eğitim ücretsiz olsun' diyen, 'savaşa hayır' diyen öğrenciler önce disiplin cezası aldılar şimdide eli satırlı şahısların saldırısına uğruyorlar. Okumak isteyen gençlerden para isteyenlerle, onlara satır sallayanlar arasında pek fazla bir fark yoktur, özelleştirme ve soruşturma saldırıları ile bıçaklı saldırıların ardı ardına gelmesi bu benzerliği güçlendirmektedir.

Üniversitelerde başlayan ve bir bütün olarak toplumu sindirmeye, teslim almaya yönelik bu politikalar, gerçekte, kendi çıkarlarını hakim kılmaya çalışan egemen güçlerin kitleleri arkasına alarak ve onları istedikleri gibi yönlendirerek bir meşruiyet oluşturma hedefi gütmektedir.

Bizler bu ülkenin özgürlüğü ve aydınlık geleceği için mücadele eden demokrasi güçleri olarak, sahneye konmaya çalışılan oyunu biliyoruz. Ne zaman ki iktidara sahip güçler arasında ülkeyi

yönetememe krizi baş gösterse, istikrarsızlığı temel politika aracı olarak kullanmaya başlıyorlar. Bizler 60'lı 70'li yıllardaki bu saldırıların ülkenin özgürlüklerine ve demokratik yapısına dönük olduğunu, bunlardan kimlerin çıkar sağladığını da biliyoruz.

Bu oyuna seyirci kalmayacağız. Emegin örgütleri ve emekten yana güçler olarak, üniversitelerde tırmanan bu gerici ve faşist saldırılara karşı var gücümüzle özgür, demokratik, laik, bilimsel ve parasız eğitimden yana olan, bunu savunan bütün üniversite toplumuyla yan yana olacağız. Ve dahası, özgürlükleri, demokrasiyi, insanca ve kardeşlik içinde bir yaşamı savunuyoruz ve bunun arkasında duracağız. Hiçbir güç bu ülkeyi ve onun özgür ve demokratik geleceğini kararmaz. Ticari ve silahlı saldırılara karşı, üniversitenin ve üniversitelinin yanında olacağız.

TMMOB/ANKARA İL KOORD. KURULU  
TTB/ANKARA TABİP ODASI  
DİSK ANKARA BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ  
KESK ANKARA ŞUBELER PLATFORMU



## TTB ESKİ BAŞKANI FÜSUN SAYEK'İ KAYBETTİK

Bugüne kadar TMMOB'un düzenlediği bir çok etkinliğe destek veren, bir dizi etkinliğinde birlikte düzenlediği Türk Tabipler Birliği eski başkanı Dr. Füsün Sayek'i kaybettik. Sayek ölümü dolayısıyla yapılan açıklamada şöyle denildi:

"TMMOB'nin önemli dostlarından-  
dı.

TTB'de yürütülen özgürlük, eşitlik ve demokrasi mücadelesi ile birlikte meslek alanı üzerinden yapılan si-

yaset tarzı, arkadaşları ile birlikte Sayın Sayek'in ismini de TMMOB için övünç kaynağı yapmıştır.

Biz bir arkadaşımızı, ablamızı, dostumuzu kaybettik. Sizler sıra arkadaşınızı kaybettiniz. Ailesi ve dostları en yakınlarını kaybettiler.

Tabiplerin acısını paylaşıyor, Dr. Füsün Sayek'in anısı önünde saygıyla eğiliyoruz."

